INDICAÇÃO Nº 454/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito ao setor responsável da administração pública que providencie  a manutenção dos orelhões  localizados no bairro Jardim Noronha

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro reclamam que  a  maioria dos orelhões estão em péssimas ou sem nenhuma condição de ser utilizados, há relatos comprovados com fotos de  orelhões que foram arrancados por vândalos e estão jogados na calçada.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE